
Packa upp loggan/skylten och monteringsmallen försiktigt. Placera den med fronten nedåt
på ett mjukt underlag t ex bubbelplast.

Dra bort skyddstejpen som är monterad på baksidan av loggan/skylten.

Lyft bort monteringsmallen från bokstäverna.

Mät ut loggans placering på väggen och fäst upp monteringsmallen tillfälligt med ett par
bitar maskeringstejp. Kontrollera att mallen sitter vågrätt med hjälp av vattenpass.

I de fall Loggan/skylten är stor/tjock kan det vara idé att använda några spikar för att få en
bra uppfästning och styrning. Använd trådspik/dyckert där skallen knipsats av. Var noga 
med att spiken inte är längre än logotypen är tjock.

Applicera monteringslim på baksidan av första bokstaven.
Vid permanent montering lägg hela limsträngar.

Vid montering utomhus är det viktigt att du inte skapar ”regnfällor” av limsträngarna
utan lämnar en öppning längst ner där vatten kan passera.

Om loggan/skylten skall monteras tillfälligt t ex på en mässa, applicera små ”limduttar” 
nära loggan/skyltens hörn.  Efter användning kan loggan/skylten oftast då monteras ned 
utan att skadas genom att skära bort ”limduttarna med en liten tunn brytbladskniv med
väl utskjutet blad. Loggan/skylten placerads därefter tillbaka i sin monteringsmall som 
även blir ett transport- och förvaringsskydd.

Placera pokstaven/loggon  på sin plats i monteringsmallen.

Tryck fast bokstaven mot väggen med ett lätt tryck. OBS! Använd handflatan -EJ tummarna.
(Punktbelastning ger tryckmärken i ytan).

När den första monteringsmallen  När den första monteringsmallen med tillhörande bokstäver 
är färdigmonterad monterar du upp nästa monteringsmall (iförekommande fall) och slutför 
arbetet enligt ovanstående.

När limmet härdat, lyft bort monteringsmallen med försiktighet.
Bänd inte mot bokstäverna

KLART!

Använd cellplastlim -du hittar det i vanlig byggvaruhandel!
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FRIGOLITFABRIKEN  
Fajansgaten 4 
SE-253 73 Gantofta, Sweden

info@frigolitfabriken.se  l  www.frigolitfabriken.se

Så här monterar du 
din nya frigolitskylt!

FRIGOLITFABRIKEN
Hälsovägen 24
254 35 Helsingborg

info@frigolitfabriken.com  I  www.frigolitfabriken.com


